
平成 27 年 4 月 9 日

パートナーズ会員の皆様へ

県 立 神 奈 川 総 合 高 等 学 校

パ ー ト ナ ー ズ 会 長 米 光 豊

平成２７年度 「登録者の会」 と

「ポトラック・ウェルカムパーティー」のお知らせ

桜花の候、パートナーズ会員のみなさまにはお変わりなくお過ごしのこととお喜び申し上げます。

神奈総パートナーズも21期生保護者のみなさまを新たに会員にお迎えして新年度の第一歩を踏

み出しました。本年も子どもたちの神奈総生活をバックアップできるよう、一層活動を充実させて

いきたいと思います。どうぞよろしくお願いいたします。

さて、パートナーズでは、次の通り「登録者の会」と「ポトラック・ウェルカムパーティー」を開催

いたします。この機会に神奈総のパートナーズのユニークな活動にふれていただき、より多くのみな

さまにパートナーズ活動にご参加いたければと願っております。この会は全会員対象です。パートナ

ーズ会員ならどなたでもご参加いただけます。登録を検討されている方に限らず、活動について詳し

くお知りになりたい方、パートナーズにご興味をお持ちの方はどうぞお気軽にお越しください。

多くのみなさまのご参加をお待ちしております。

１. 開催日 平成 27 年 4 月 18 日（土曜日）

２. 時 間 10:00～12:00 登録者の会（専門部）

11:00～12:00 登録者の会（ボランティアファミリー）

12:00～14:00 21 期生保護者ウェルカムパーティー

３. 会 場 登録者の会 ⇒ （裏面をご覧ください）

21 期保護者ウェルカムパーティー ⇒ ２階会議室

ポトラック・ウェルカムパーティーにぜひご参加ください！！

* 先生方との気軽なお話を通して子どもたちの学校生活の様子を知っていただきたいと

思います。また、保護者同士の情報交換の場としてもご活用ください。

* 参加費は飲み物代 100 円を受付で徴収致します。できれば、お料理を一品持ち寄りください。

（手作り品、到来品等何でも大歓迎です）

* 17 期・ 18 期・ 19期・ 20 期生会員のみなさまのご参加もお待ちしております。

21 期生保護者のみなさまは、お料理はお持ちいただかなくてもけっこうです。

お気軽にご参加ください。

～パーティーにご参加のみなさまへのお願い～

・会場には、紙コップ・紙皿・割り箸等をご用意しておりますが、できましたら環境に配慮するため

ご自分のお皿・コップ・お箸等をお持ちください。

・午前中から準備をしております。お持ちいただいたお料理は来校された時に２階会議室まで

お持ちください。



平成２７年度

パートナーズ専門部・ボランティアバンク 登録者の会

会 場 案 内

部・ファミリー名 会 場 ・ 教 室

専

門

部

年 次 部 ２階ビデオモニタールーム

広 報 部 ５０８

国 際 交 流 部 ５０７

ボ

ラ

ン

テ

ィ

ア

バ

ン

ク

ベ ン チ な 人 達 ミーティングルーム（多目的ホール１階左奥）

花いっぱいファミリー ５０６

歌いっぱいファミリー ９０２

太 極 拳 フ ァ ミ リ ー ５０５

テレフォンサービスファミリー ５０４

ポトラックファミリー ２階会議室

映 画 な 人 達 ８階講義室

バ ザ ー フ ァ ミ リ ー ５０１

ホームページファミリー ８０１

着物文化ファミリー 茶室

熊猫家庭（パンダファミリー） ５０２

★ 社会人講師、ホームステイ受入登録者の集まりはありません。ご登録いただいた方には、今後必要に

応じて学校から連絡があります。

★ パートナーズ活動希望票の回答と異なる団体への登録も可能です。また同希望票を未提出の方も当日、

興味のある団体の会場にお越しいただき登録できます。

★ 都合により当日の登録会に参加できない場合は、各団体のホームページ等に記載の連絡先に問い合わ

せし活動日に参加頂く、などで正式登録をお願い致します。

★ ご質問などがありましたら、お子さんを通して「よろず承り箱」にご投函ください。

「よろず承り箱」は 1 階玄関ホールのディスプレー下に設置してあります。

＊ 登録者の会にご出席のみなさまへ

・都合により会場を変更する場合もあります。当日は１階玄関ホールの掲示板をご確認ください。

・複数のファミリーの見学・登録をされる方は、時間内にご自由に他の会場もお回りください。

・車でのご来校はご遠慮ください。


